АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2013 г. № 22-р.
с. Рыбкино

«О внесении изменений в постановление № 7-п. от 28.02.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства »»

На основании протеста прокурора Новосергиевского района от 29.03.2013 года № 7-1-2013 на постановление администрации Рыбкинского сельсовета № 7-п. 28.02.2013 года
1. Внести изменения в постановление № 7-п. от 28.02.2013 года изменив часть 5 п. 5.3 административного регламента  изложить следующим образом    : « Жалоба, поступившая в орган, представляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а  в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в   приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений в течении 5 рабочих дней со дня  регистрации жалобы ».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать данное распоряжение путем его вывешивания на доске объявлений администрации сельсовета, в здании СДК , Рыбкинской СОШ.

Глава администрации                                                 Ю.П.Колесников

Разослано:  прокурору, в места обнародования, в дело.
[bookmark: _GoBack]